БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

	452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 27 созыва
О протесте Прокуратуры Иглинского района на решение Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 251 от 26.07.2013 г. «Об утверждении Положения  о порядке определения должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  в сельском поселении Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».

Заслушав и обсудив информацию  «О протесте Прокуратуры Иглинского района на решение Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 251 от 26.07.2013 г. «Об утверждении Положения  о порядке определения должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  в сельском поселении Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
 Совет сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию «О протесте Прокуратуры Иглинского района на решение Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан   «Об утверждении Положения  о порядке определения должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  в сельском поселении Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» принять к сведению и внести изменения:

Изложить п.п. 1 п. 2.1 Положения в следующей редакции:

«Должностные лица органов местного самоуправления при осуществлении контроля за использованием средств бюджета соответствующего муниципального образования вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях.
В п.п. 2 п. 2.1 Положения слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1».

В п.п. 3 п. 2.1 Положения слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1».

В п.п. 4 п. 2.1 Положения слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1».

В п.п. 5 п. 2.1 Положения слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1».

В п.п. 6 п. 2.1 Положения слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Постоянную  комиссию Совета СП Тавтимановский сельсовет по земельным вопросам, благоустройству и экологии, председатель – Тухватуллин В.С..).
Глава сельского поселения                                                 Ф.А. Имамутдинов
19.10.2016 г.
№ 133
Т\